

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ จ้างพัฒนาและปรับปรุงระบบงานป้องกันการฟอกเงิน รองรับการรายงานและตรวจจับรายการธุรกรรมทางการเงิน ตามข้อกำหนดสำนักงาน ปปง.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายระบบงานเพื่อการบริหาร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 4,498,200.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 ตุลาคม 2567
เป็นเงิน..... 4,498,110.00 บาท
5. ค่า Hardware..... บาท
6. ค่า Software..... บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ..... 4,498,110.00 บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ..... บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นางสาวสุนิสา ตริอำนรรคลายมือชื่อ..... 
 - 9.2 นางจตุพร อินทรพาณิชย์ลายมือชื่อ..... 
 - 9.3 นางสาวปาริชาติ ธรรมนิยายลายมือชื่อ..... 
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ค่าพัฒนาระบบ ใช้ตามหลักเกณฑ์ราคากลางที่กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคลากรที่ใช้ในการพัฒนาระบบ งานจ้างที่ปรึกษา สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะกำหนด

ราคากลางจ้างพัฒนาระบบงานป้องกันการฟอกเงิน รองรับการทำงานของระบบตรวจสอบและตรวจจบบัญชีรายการธุรกรรมทางการเงิน ตามข้อกำหนดสำนักงาน ป.ป.ง.

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ระดับการศึกษา (ตรี, โท, เอก)	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (Basic Salary)	ตัวคูณอัตรา ค่าตอบแทน (Markup Factor)	อัตราเงินเดือน x ตัวคูณ อัตราค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน (22 day)	ระยะเวลาทำงาน (วัน)	ค่าที่ปรึกษา (บาท)
1	ผู้จัดการโครงการ (Project Manager)	ICT	โท	16	1	91,100.00	2.53	230,483.00	10,476.50	80	838,120.00
2	ผู้เชี่ยวชาญด้านเทคนิค (Senior Technical Consultant)	ICT	โท	9	1	57,160.00	2.53	144,614.80	6,573.40	75	493,005.00
3	ผู้วิเคราะห์ระบบ (System Analyst)	ICT	ตรี	19	1	100,500.00	2.53	254,265.00	11,557.50	70	809,025.00
4	ผู้พัฒนาระบบ (Senior Data Engineer)	ICT	ตรี	11	1	60,900.00	2.53	154,077.00	7,003.50	70	490,245.00
5	ผู้พัฒนาระบบ (Senior Data Engineer)	ICT	ตรี	5	1	36,100.00	2.53	91,333.00	4,151.50	76	315,514.00
6	ผู้พัฒนาระบบ (Senior Data Engineer)	ICT	ตรี	15	1	81,400.00	2.53	205,942.00	9,361.00	91	851,851.00
7	ผู้ทดสอบระบบ (Senior Tester)	ICT	ตรี	11	1	60,900.00	2.53	154,077.00	7,003.50	100	700,350.00
รวมรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)											4,498,110.00

สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน

๗๗ ๒- ๓